dentiam vestram perorändo deposeimus, quatenus senten-

tiarum subsequentium non immemores
,

„lucerna verbum

tuum pedibus meis et lumen semitis meis , et praeeeptum

Domini lucidum illuminans oculos, et qui credit in me, si-

cut dicit scriptura, flumina aquae vivae fluent de ventre

ejus;" Jesum in vobis et auditoribus vestris pro viribus,

aetate et gratia et sapientia apud Deum et bomines perficere

,J
) $ier fotjcit Steden au3 &)pviait, ©regotiu« L, ^iutoceit^ I.

4*
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procuretis. Quod vobis tribnat quatenus permanens et onus

imperat per aeterna saecula saeculorum amen. Salutat vos

in Christo nostra societas. Orate pro nobis, gratia Domini

nostri Jesu Christi et Caritas Dei et commnnicacio S. Spiri-

tus sit Semper cum omnibus vobis. Amen. —

V.

Cod. Florent. Laurent. (Cod. 13 Biblioth. Mugell.

de Nem. Salvi Burce.)

Incipit liltri prologus
,

qui Supra Stella dicitur, facti et compo-

siti contra Erreticos universos a quo'dam nohili viro nomine

Salve Burce Civi Placentino.

In Christi nomine amen. Millosimo ducentesimo trige-

simo quinto indictione VIII. die dominico VI. mensis Ma-

dii, in domo Monachi de Cario
,

quamvis hic scriptum sit

millesimum constitutionis hujus libri
,

qui dicitur Supra

Stella, scilicet principii constitutionis hujus, tarnen non mi-

retur aliquis, si istud idem millesimum inveniet in sequen-

tibus; non alia de causa hic scripsimus M. , nisi ut citius

sciatur tempus, quo über iste fuit inceptus.

Quoniam quidem multi conati sunt ordinäre narrationes,

quas in hoc libro credimus esse completas, necesse est, ut

scriptorem lectoremque admoneamus, quatenus quae scripta

sunt diligenter attendat; cognoscens quod in eo multa sunt

difficilia intellectu, multaque in littera latent, quae si a se-

dulo lectore requirantur, haereticos erroresque eorum ita

inveniet esse apertos ac improbatos, ut nulla eorum versutia

seducatur. Quem librum Suprastellam dicimus, nec imme-

rito; nam sicut Stella errantibus in mari viam ostendit et

ad portum adducit, ita hic liber viam verae fidei ostendit

et ad portum salutis perducit. Supra Stella autem dicitur

ad differentiam cujusdam libri haereticorum, qui Stellae no-

mine praetitulatur. Per stellain enim Absynthium dicitur

in Apocalypsi figurate. Et vere SupraStella dicitur , nam

iste ascendens unum Deum, omnium creatorem super omnia
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praedicat; ille vero descendens in foveam erroris duos crea-